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APRUEBA ADJUDICACIÓN Y SELECCIÓN
DEL CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN
EL EXTRANJERO PARA PROFESIONALES
DE LA EDUCACIÓN, BECAS CHILE,
CONVOCATORIA 2019.
RESOLUCION EXENTO Nº: 8532/2019
Santiago  05/09/2019

DOCUMENTO ELECTRONICO

VISTOS:
 

Lo dispuesto en el Decreto Supremo Nº 491/71 y en el Decreto Supremo
Nº664/2008, y sus modificaciones, ambos del Ministerio de Educación; Ley Nº
21.125 de Presupuestos del Sector Público para el año 2019; Ley 19.880, que
establece Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los
Órganos de la Administración del Estado y; las Resoluciones Nºs 7 y 8, ambas del
año 2019 de la Contraloría General de la República.
 

CONSIDERANDO:
 

a.            La Resolución Exenta N° 818/2019, que aprobó las bases del CONCURSO
BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO PARA PROFESIONALES DE LA
EDUCACIÓN, BECAS CHILE, CONVOCATORIA 2019 (Anexo 1).

 

b.            La convocatoria del certamen aludido publicada en el diario El Mercurio (Anexo
2).

 

c.            La Resolución Exenta N° 6276/2019, que designó a los miembros del Comité
de Selección para los Concursos de Becas del Programa Bicentenario de
Postgrado, BECAS CHILE, regulado en el Decreto Supremo N°664/2008 y sus
modificaciones del Ministerio de Educación (Anexo 3).

 

d.            El Acta suscrita por el Comité de Selección de los Concursos de BECAS CHILE,
de fecha 29 de agosto de 2019, que propone de forma unánime el puntaje de
corte y el listado final de los seleccionados del certamen (Anexo 4).

 

e.            La nómina completa de las postulaciones presentadas (Anexo 5); la nómina de
postulaciones declaradas fuera de bases (Anexo 6); nómina de postulantes no
seleccionados (Anexo 7); nómina de postulantes seleccionados (Anexo 8).

 

f.             Que, CONICYT, de acuerdo a sus facultades, a la disponibilidad presupuestaria
existente y a la propuesta del Comité de Selección de los Concursos de BECAS
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CHILE, ha determinado en 3,796 el puntaje de corte para el presente
concurso.

 

g.            Lo informado por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado en
su Memorando N° 9646/2019 (Anexo 9).

 

h.            El Certificado Nº66/2019, del Departamento de Administración y Finanzas de
CONICYT (Anexo 10), que certifica que CONICYT cuenta con la disponibilidad
presupuestaria para la adjudicación del aludido concurso.

 

i.             Las facultades que detenta este Directora Ejecutiva en virtud de lo dispuesto en
el Decreto Supremo Nº 246/2019, del Ministerio de Educación.

 

RESUELVO:
 

1.            APRUÉBASE la adjudicación del CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL
EXTRANJERO PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN, BECAS CHILE,
CONVOCATORIA 2019.

 

2.            OTÓRGASE 55 becas de magíster a los seleccionados individualizados en el
Anexo 8, el cual forma parte integrante de la presente resolución. 

 

3.            NOTIFÍQUESE por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado el
resultado del certamen a los seleccionados individualizados en el Anexo 8.

 

4.            CELÉBRENSE los respectivos convenios con los seleccionados individualizados
en el Anexo 8.

 

5.            DÉJESE constancia que, de conformidad con el numeral 10.3 de las bases que
regularon el concurso, aquellos adjudicados que presenten alguna de las
incompatibilidades establecidas en normativa del certamen, se les otorgará la
beca condicionada al cese de dichos impedimentos al momento de la firma del
convenio.

 

6.            IMPÚTESE, por parte del Departamento de Administración y Finanzas, el gasto
que irroga la presente resolución a la cuenta presupuestaria que corresponda.

 

7.            El Oficial de Partes deberá anotar el número y fecha de la presente resolución,
que la complementa, en el campo “DESCRIPCIÓN” ubicado en el Repositorio
de Archivo Institucional, en el documento digital de la Resolución Exenta N°
818/2019.
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8.            DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución al Programa de Formación de
Capital Humano Avanzado; Departamento Jurídico; Departamento de
Administración y Finanzas y Oficina de Partes.

 

9.            DÉJESE constancia que contra la presente resolución procede el recurso de
reposición en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece
Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los
Órganos de la Administración del Estado; sin perjuicio de cualquier otro
mecanismo de impugnación que establezca el ordenamiento jurídico. 

 
 

ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE

UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD
FECHA 03-09-2019

ITEM 24.01.230

CENTRO DE COSTO BECAS CHILE

ANALISTA EDITH NECULQUEO

AISEN AMALIA ETCHEVERRY ESCUDERO
Directora Ejecutiva

DIRECCION EJECUTIVA

AEE / / RMM / JVP / sqg

DISTRIBUCION:
OFICINA DE - Asistente Oficina de Partes - ADMINISTRACION Y FINANZAS
CARLOS PADILLA - SubDirector(a) Postulación y Selección - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
DANIEL PORTALES - Director(a) - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
FABIOLA CID - Subdirectora de Gestión y Atención de Becarios - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
EDUARDO CONTRERAS - Coordinador(a) de Postulación - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
MIGUEL SALAS - Coordinador Atención a Becarios - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
CATHERINE HAACKE - Coordinador (a) Gestión Becarios - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
CATHERINE ARCE - Abogado(a) - FISCALIA
MARIA ELENA VILDOSOLA - Secretaria - FISCALIA
SUSANA ALEJANDRA QUIROZ - Abogado(a) - FISCALIA

Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799
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RESULTADO DE SELECCION        
CONCURSO BECA DE MAGISTER EN EL EXTRANJERO

PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACION BECAS CHILE
CONVOCATORIA 2019

POSTULANTES

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCION DE DESTINO

1 77200001 FEMENINO CACERES BLAZQUEZ MAITE
AUTONOMOUS UNIVERSITY OF MADRID
COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID
UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

2 77200002 MASCULINO HUENCHUN SANCHEZ DIEGO FRANCISCO UNIVERSITY OF BARCELONA
3 77200003 FEMENINO ARANCIBIA AQUEVEQUE NATHALY ANDREA UNIVERSITY OF GRANADA
4 77200004 MASCULINO SANDOVAL MUÑOZ DANIEL FERNANDO UNIVERSITY OF BARCELONA
5 77200005 FEMENINO MUÑOZ MATAMALA ANDREA ALEJANDRA UNIVERSITY OF BARCELONA
6 77200006 MASCULINO MYRIK SEPULVEDA MANUEL JESUS AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
7 77200007 MASCULINO ROZAS PALMA DIEGO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA
8 77200008 FEMENINO GODOY MOREIRA EMILIA GABRIELA COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID
9 77200009 FEMENINO GONZALEZ GONZALEZ SILVANA ELIZABETH UNIVERSITY OF BARCELONA
10 77200010 FEMENINO MUJICA PEREZ DE CASTRO FLORENCIA UNIVERSITY OF BARCELONA
11 77200011 FEMENINO ALMONACID SOTO MARIA ALBINA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF MADRID
12 77200012 MASCULINO VENEGAS DE LUCA IGOR IVAN UNIVERSITE GRENOBLE ALPES (UGA)
13 77200013 FEMENINO GALVEZ SOTO CATALINA PATRICIA UNIVERSITY OF BARCELONA
14 77200014 MASCULINO VALENCIA GONZALEZ JUAN FRANCISCO AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
15 77200015 MASCULINO RAMIREZ RODRIGUEZ CRISTIAN JAVIER UNIVERSITY OF BARCELONA
16 77200016 FEMENINO MUÑOZ BRIONES DEBORAH VALENTINA COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID
17 77200017 MASCULINO MONDACA CONTRERAS JOSE DOMINGO AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
18 77200018 FEMENINO VARGAS JARA CAROL VANESSA UNIVERSITY OF GRANADA
19 77200019 FEMENINO CARO VILLAR ABIGAIL TAMAR AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
20 77200020 MASCULINO MARQUEZ REYES EDGARDO ALBERTO UNIVERSITY OF SALAMANCA
21 77200021 FEMENINO SAEZ MINCHALA MARIANA PAZ UNIVERSITY OF SYDNEY
22 77200022 FEMENINO ARANCIBIA RAMIREZ ANGELINA CATERINA UNIVERSITY OF BARCELONA
23 77200023 FEMENINO HINOJOSA ZAVALA DANIELA IGNACIA UNIVERSITY OF BARCELONA
24 77200024 MASCULINO CARDENAS GUTIERREZ JAIME ANTONIO UNIVERSITY OF BARCELONA
25 77200025 MASCULINO LEYTON PARRA JOAQUIN ALEJANDRO AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
26 77200026 MASCULINO BARRIA LARENAS CESAR ANDRES UNIVERSITY OF SALAMANCA
27 77200027 FEMENINO JORQUERA TORRES NATAI ALEJANDRA UNIVERSITY OF VALENCIA
28 77200028 FEMENINO MUÑOZ SUBAN FRANCISCA DANIELA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
29 77200029 FEMENINO DOS SANTOS CANALES MARIA SOLEDAD UNIVERSITY OF BARCELONA
30 77200030 MASCULINO URRUTIA HORMAZABAL LUIS FELICIANO AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
31 77200031 FEMENINO LAGOS RIVAS JESSICA TAMARA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
32 77200032 MASCULINO GALLARDO COCHIFAS LUIS ALFREDO UNIVERSITY OF BUENOS AIRES
33 77200033 FEMENINO OYANEDEL MUÑOZ VALERIA ALEJANDRA UNIVERSITY OF BARCELONA
34 77200034 FEMENINO GONZALEZ PEÑALOZA CAMILA ANDREA UNIVERSITY OF GRANADA
35 77200035 FEMENINO SILVA VERA SILVANA ZIOMARA UNIVERSITY OF BRISTOL
36 77200036 FEMENINO MUÑOZ LUCAS MONTSERRAT UNIVERSITY OF SHEFFIELD
37 77200037 FEMENINO NEIRA MORA JOHANNA ANDREA UNIVERSITY OF QUEENSLAND
38 77200038 MASCULINO ILLANES ROSALES JUAN RAMON UNIVERSITY OF AMSTERDAM
39 77200039 MASCULINO TRUJILLO CANTOS ALEX ANTONIO UNIVERSITY OF BARCELONA
40 77200040 FEMENINO QUIROZ FUENTES VIOLETA IGNACIA UNIVERSITY OF GRANADA
41 77200041 MASCULINO PAILLAVIL CANTON DANIEL UNIVERSITY OF BARCELONA
42 77200042 FEMENINO FERNANDEZ VILLALOBOS MONSERRAT ALEJANDRA UNIVERSITY OF BARCELONA
43 77200043 FEMENINO QUEZADA HERNANDEZ VERONICA ANDREA UNIVERSITY OF BARCELONA
44 77200044 FEMENINO SUAZO MUÑOZ CONSTANZA ALEJANDRA UNIVERSITY OF BARCELONA
45 77200045 FEMENINO ZERENE MEDINA KAREN MARIA ELIANA COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID
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46 77200046 MASCULINO CHANG VERA JONKION AGUSTIN LANCASTER UNIVERSITY
47 77200047 FEMENINO MONTANER HENRIQUEZ ANGELICA MARIA UNIVERSITY OF BARCELONA
48 77200048 MASCULINO JIMENEZ ROJAS CLAUDIO GUILLERMO COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID
49 77200049 FEMENINO FERNANDEZ FUENTES CLAUDIA NICHOL UNIVERSITAT DE GIRONA
50 77200050 MASCULINO RAMIREZ MARISCAL ALVARO JESUS UNIVERSITY OF BARCELONA
51 77200051 FEMENINO FLANDEZ MUÑOZ MARY ANNE UNIVERSITY OF BARCELONA
52 77200052 FEMENINO MALTES BORQUEZ DANIELA ROMINA UNIVERSITY OF BARCELONA
53 77200053 MASCULINO PAINE CURIN ANDRES ALBERTO UNIVERSITY OF BARCELONA
54 77200054 FEMENINO CHACON PAZ EVELYN SABEL DEL TRANSITO UNIVERSITY OF MELBOURNE
55 77200055 MASCULINO PRECHT MENDOZA ADOLFO BERNARDO UNIVERSITY OF NAVARRA
56 77200056 FEMENINO MAYORGA CAMUS ROSARIO DEL PILAR UNIVERSITY OF SYDNEY
57 77200057 FEMENINO DIAZ ZUÑIGA FRANCISCA CAROLINA UNIVERSITY OF BARCELONA
58 77200058 MASCULINO FIGUEROA GANDARA MILTON UNIVERSITY OF VALENCIA
59 77200059 FEMENINO MEJIAS GUERRA MELISSA ANDREA UNIVERSITY OF BARCELONA
60 77200060 FEMENINO FUENZALIDA SANDOVAL MELINKA ELENA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
61 77200061 FEMENINO TOLEDO LARENAS ESMERALDA NICOLE COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID
62 77200062 FEMENINO ROMERO PLAZA KAREN VALESKA UNIVERSITY OF BARCELONA
63 77200063 MASCULINO ALMONACID OJEDA CARLOS FERNANDO AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
64 77200064 FEMENINO CHAMORRO GONZALEZ CECILIA BELEN UNIVERSITY OF BARCELONA
65 77200065 MASCULINO MERINO LUCCHINI FELIPE ALBERTO UNIVERSITY COLLEGE LONDON
66 77200066 FEMENINO TORRICO ALLENDES CAROLINA ANDREA POLYTECHNIC UNIVERSITY OF MADRID
67 77200067 MASCULINO OLATE GALINDO JOSE DANIEL UNIVERSITY OF BARCELONA
68 77200068 FEMENINO AVILA PLAZA CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSITY OF BARCELONA
69 77200069 FEMENINO OJEDA ORTEGA CRISTINA DANIELA UNIVERSITY OF QUEENSLAND
70 77200070 FEMENINO VERA GONZALEZ MARIA IGNACIA UNIVERSITY OF LEEDS
71 77200071 FEMENINO BARRIA ROSAS MARCELA ALYERINA UNIVERSITY OF GRANADA
72 77200072 FEMENINO CALDERON FERNANDEZ VALESKA LORENA UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA
73 77200073 FEMENINO MOYA MUÑOZ PAULINA UNIVERSITY OF VALENCIA
74 77200074 FEMENINO FLORES RODRIGUEZ ANGHIARA BELEN UNIVERSITY OF GRANADA
75 77200075 MASCULINO HERRERA HERRERA SIMON SALVADOR UNIVERSITY OF GRANADA
76 77200076 FEMENINO ESCOBAR ZENTENO MARIA JOSE VALENTINA UNIVERSITY OF MELBOURNE
77 77200077 MASCULINO IBACACHE SOTO JUAN CARLOS UNIVERSITY OF GRANADA
78 77200078 FEMENINO VASQUEZ MALDONADO ANGELA DEL CARMEN UNIVERSITY OF VALENCIA
79 77200079 MASCULINO DIAZ DIAZ MARIO SEBASTIAN UNIVERSITY OF VALENCIA
80 77200080 FEMENINO PAREDES FIGUEROA CAROLINA IGNACIA UNIVERSITY OF BARCELONA
81 77200081 FEMENINO BARCENAS VIDAL CAMILA FERNANDA UNIVERSITY OF GRANADA
82 77200082 MASCULINO MONDACA REINOSO DANIEL ANDRES UNIVERSITY OF BARCELONA
83 77200083 MASCULINO AZOCAR QUEZADA CARLOS ELEAZAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON
84 77200084 FEMENINO GALLEGOS DURAN CAMILA PAZ UNIVERSITY OF BARCELONA
85 77200085 FEMENINO VEGA ROMERO DANIELA PAOLA UNIVERSITY OF BARCELONA
86 77200086 MASCULINO CHINKES GOLDSTEIN DIEGO COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID
87 77200087 FEMENINO CORREA COSTA MARIA ISABEL UNIVERSITY OF BARCELONA
88 77200088 FEMENINO VALENZUELA SCHAAF PAOLA YANIRA UNIVERSITY OF GRANADA
89 77200089 FEMENINO MARIN SEPULVEDA CAMILA FRANCISCA UNIVERSITY OF VALENCIA
90 77200090 FEMENINO SEGOVIA ASPEE CONSTANZA NAZARENA UNIVERSITY OF GRANADA
91 77200091 FEMENINO SEARLE MEDINA DANIELA FRANCISCA UNIVERSITY OF BARCELONA
92 77200092 FEMENINO ROJAS FUENTES IVETTE GIANINNA UNIVERSITY OF VALENCIA
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93 77200093 FEMENINO LEIVA RUIZ JESSICA ALEJANDRA UNIVERSITY OF VALENCIA
94 77200094 FEMENINO MONTECINOS RAMIREZ DANIELA PAZ UNIVERSITY OF EDINBURGH
95 77200095 FEMENINO COLLIPAL GALDAMES MARIA ISABEL UNIVERSITY OF BARCELONA
96 77200096 FEMENINO GOMEZ CASTILLO MARIA TERESA UNIVERSITY OF MURCIA
97 77200097 MASCULINO MELLADO RODRIGUEZ NICOLAS ADRIAN UNIVERSITY OF BARCELONA
98 77200098 FEMENINO ROJOS SASSO PAULINA TATIANA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
99 77200099 FEMENINO POZO MOLINA DANIELA EDITH UNIVERSITY OF GRANADA
100 77200100 MASCULINO PARRA BENAVENTE MANUEL JOSE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA
101 77200101 MASCULINO CARRASCO CARRASCO VICTOR JOAQUIN AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
102 77200102 FEMENINO MANTEROLA RETAMAL CONSTANZA JAVIERA MACQUARIE UNIVERSITY
103 77200103 FEMENINO MELLA MELLA FLOR MARIA UNIVERSITY OF VALENCIA
104 77200104 FEMENINO CARDENAS MUÑOZ CLAUDIA XIMENA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
105 77200105 MASCULINO ARANCIBIA ROJAS JOSE ANTONIO UNIVERSITY OF BARCELONA
106 77200106 FEMENINO BAHAMONDE COURBIS GABRIELA ROSARIO UNIVERSITY OF BARCELONA
107 77200107 FEMENINO VALLEJOS ARAVENA ANGELA ROXANA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM
108 77200108 FEMENINO CACERES SEPULVEDA PAULA ANDREA UNIVERSITY OF VALENCIA
109 77200109 FEMENINO MATTA LANDERO NATALIA NEW YORK UNIVERSITY
110 77200110 FEMENINO SEGUEL PEDREROS ROCIO ESTRELLA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF MADRID
111 77200111 MASCULINO RIQUELME SALINAS CHRISTOPHER AARON COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID
112 77200112 FEMENINO MONTECINO MAZURCKA YENIFER CAMILA UNIVERSITY OF VALENCIA
113 77200113 FEMENINO JARA SAAVEDRA CARMEN ANDREA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
114 77200114 FEMENINO BARRAZA ARANEDA GIOVANNA MACKARENNA UNIVERSITY OF BARCELONA
115 77200115 FEMENINO SAAVEDRA SOLIS CAMILA LIDIA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
116 77200116 FEMENINO LEIVA ESPINOZA MICHELLE YESSENIA UNIVERSITY OF LEEDS
117 77200117 FEMENINO PINCHEIRA CORREA ELIANA DE LAS MERCEDES COLUMBIA UNIVERSITY
118 77200118 MASCULINO LEPE SEGOVIA SEBASTIAN NICOLAS UNIVERSITY OF BARCELONA
119 77200119 FEMENINO MORA TRONCOSO CAROLINA BELEN AUTONOMOUS UNIVERSITY OF MADRID
120 77200120 FEMENINO ELGUEDA IBARRA MACARENA NINOSHKA UNIVERSITY OF GRANADA
121 77200121 FEMENINO ALIAGA CASTRO LIZETTE YANARA UNIVERSITY OF BRISTOL
122 77200122 MASCULINO ANGUITA CARRIZO PAUL EDWARD UNIVERSITY OF TORONTO
123 77200123 FEMENINO VERDEJO CHAMORRO GLORIA ISABEL UNIVERSITY OF BARCELONA
124 77200124 FEMENINO ROCHA MARTINEZ ADRIANA MARGOTH UNIVERSITY OF BARCELONA
125 77200125 FEMENINO FLORES CRUZ FABIOLA GISELLE UNIVERSITY OF VALENCIA
126 77200126 FEMENINO QUINTUL OSORIO VIVIANA BEATRIZ UNIVERSITY OF QUEENSLAND
127 77200127 MASCULINO BRANDAN RODRIGUEZ ALEXANDER ANDRES UNIVERSITY OF GLASGOW
128 77200128 FEMENINO VIDAL SALDIAS MARJORIE EDITH UNIVERSITY OF BARCELONA
129 77200129 FEMENINO CERON RIVERA FRANCISCA ANDREA UNIVERSITY OF BARCELONA
130 77200130 FEMENINO VALDERRAMA ALEGRIA TERESA VICTORIA UNIVERSITY OF VALENCIA
131 77200131 FEMENINO GAJARDO BUSTOS INGRID JESUS UNIVERSITY OF SALAMANCA
132 77200132 FEMENINO FLORES NAVARRO DANIELA LESLIE UNIVERSITY OF BARCELONA
133 77200133 MASCULINO RIQUELME VERA GERALD HERNAN UNIVERSITY OF GRANADA
134 77200134 MASCULINO DONOSO HERRERA EDUARDO ANDRES UNIVERSITY OF TORONTO
135 77200135 MASCULINO MAHNKE ZURITA SANTIAGO HERNAN COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID
136 77200136 MASCULINO PFEIFFER MATURANA BASTIAN ANDREAS UNIVERSITY OF GRANADA
137 77200137 MASCULINO ALARCON SANDOVAL RENE GABRIEL AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
138 77200138 MASCULINO GONZALEZ BERG MAURICIO ANTONIO MANCHESTER METROPOLITAN UNIVERSITY
139 77200139 MASCULINO PEÑA SOTO DANIEL ANDRES UNIVERSITY OF GRANADA
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140 77200140 MASCULINO SALAZAR JARA RICARDO NICOLAS UNIVERSITY OF VALENCIA
141 77200141 FEMENINO LIRA AMPUERO DANIELA SOLEDAD UNIVERSITY OF MELBOURNE
142 77200142 FEMENINO GONZALEZ CAMPILLAY MARIA CONSTANZA UNIVERSITY OF VALENCIA
143 77200143 FEMENINO FUENZALIDA CORREA ANDREA CONSTANZA UNIVERSITY OF GRANADA
144 77200144 MASCULINO SOTO CATALAN HERNAN EDUARDO UNIVERSITY OF BUENOS AIRES
145 77200145 FEMENINO BRAVO PINO CONSUELO ESTER UNIVERSITY OF BARCELONA
146 77200146 MASCULINO MENDEZ JARA MAURICIO ALEJANDRO UNIVERSITY OF BARCELONA
147 77200147 FEMENINO MALTES BORQUEZ JESSICA KATIUSKA UNIVERSITY OF BARCELONA
148 77200148 FEMENINO POBLETE INOSTROZA ROXANA NICOL UNIVERSITY OF BARCELONA
149 77200149 FEMENINO CARCAMO AGUERO JAZMINA VANESSA UNIVERSITY OF BARCELONA
150 77200150 FEMENINO SOLIS PARRA EVELYN LAURA UNIVERSITY OF BARCELONA
151 77200151 FEMENINO NAVARRO RUIZ YONILD KATHERINE UNIVERSITY OF BARCELONA
152 77200152 FEMENINO ALVAREZ SALGADO ARELIA SOLANGE AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
153 77200153 MASCULINO ALVARADO VALENZUELA DIEGO IGNACIO UNIVERSITY OF BARCELONA
154 77200154 FEMENINO REYES MERLET ERNA ALICIA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
155 77200155 FEMENINO REYES ACEVEDO LUZ ALICIA UNIVERSITY OF BARCELONA
156 77200156 FEMENINO CERDA MORAGA CAMILA IVONNE UNIVERSITY OF BARCELONA
157 77200157 FEMENINO RODRIGUEZ BRAVO JOSELYN EUGENIA UNIVERSITY OF GRANADA
158 77200158 FEMENINO MESA NEGRI LESLIE ALEJANDRA UNIVERSITY OF BARCELONA
159 77200159 FEMENINO CRUZ DE LA BARRA ROSSANA PATRICIA UNIVERSITY OF GRANADA
160 77200160 FEMENINO CORDOVA PERALTA ANDREA UNIVERSITY OF BARCELONA
161 77200161 MASCULINO ECHEVERRIA SAAVEDRA DANIEL OSVALDO UNIVERSITY OF BARCELONA
162 77200162 MASCULINO PEREZ SAAVEDRA NIBALDO ANDRES UNIVERSITY OF VALENCIA
163 77200163 FEMENINO LUQUE CARMONA DANIELA JESUS UNIVERSITY OF BARCELONA
164 77200164 MASCULINO CORDOVA KARAPAS HECTOR LEONIDAS AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
165 77200165 MASCULINO OLIVARES PARRA JORGE SEBASTIAN UNIVERSITY OF BARCELONA
166 77200166 FEMENINO PIZARRO LOPEZ MARCELA ELIZABETH UNIVERSITAT RAMON LLULL
167 77200167 FEMENINO GODOY GAVILAN PAULINA ROSSEMARIE UNIVERSITY OF DEUSTO
168 77200168 MASCULINO ARAYA ASTUDILLO JUAN JOSE UNIVERSITY OF BARCELONA
169 77200169 FEMENINO VARGAS VASQUEZ MARIA FRANCISCA UNIVERSITY OF BARCELONA
170 77200170 FEMENINO HERNANDEZ ORELLANA FRANCISCA SOFIA MONASH UNIVERSITY
171 77200171 FEMENINO CANCINO OYARZUN TAMARA JUDITH UNIVERSITY OF BARCELONA
172 77200172 MASCULINO MAYA RIQUELME ALEXANDRO LEONEL AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
173 77200173 FEMENINO BATARCE MERANI MARIA CATALINA UNIVERSITY OF VALENCIA
174 77200174 FEMENINO LIENLLAN MONCADA CAMILA ANDREA UNIVERSITY OF VALENCIA
175 77200175 FEMENINO SALAZAR FERNANDEZ MARTA MARIA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
176 77200176 FEMENINO SOTO RAMIREZ GISSELLE GEORGINA UNIVERSITY OF BARCELONA
177 77200177 FEMENINO BILBAO LARRAIN MARIA JESUS UNIVERSITY OF SALAMANCA
178 77200178 FEMENINO TRONCOSO VILLEGAS CAROLINA DEL CARMEN UNIVERSITY OF VALENCIA
179 77200179 MASCULINO BELMAR MATUS ANDRES ENRIQUE UNIVERSITY OF BARCELONA
180 77200180 FEMENINO SAKUDA ORTIZ CARMEN SAYURI UNIVERSITY OF SYDNEY
181 77200181 FEMENINO HERNANDEZ ORREGO CAMILA CECILIA UNIVERSITY OF MELBOURNE
182 77200182 FEMENINO GUTIERREZ MARTINETTI STEFANIA CAIA UTRECHT UNIVERSITY
183 77200183 MASCULINO ANDAUR MARAMBIO FRANCISCO RAMON UNIVERSITY OF BARCELONA
184 77200184 MASCULINO GATICA CABEZAS SERGIO ANDRES AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA
185 77200185 MASCULINO GONZALEZ OLAVARRIA JOSE IGNACIO UNIVERSITY OF WASHINGTON SEATTLE
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1 77200105 MASCULINO ARANCIBIA ROJAS JOSE ANTONIO FUERA DE BASES
2 77200177 FEMENINO BILBAO LARRAIN MARIA JESUS FUERA DE BASES
3 77200127 MASCULINO BRANDAN RODRIGUEZ ALEXANDER ANDRES FUERA DE BASES
4 77200145 FEMENINO BRAVO PINO CONSUELO ESTER FUERA DE BASES
5 77200108 FEMENINO CACERES SEPULVEDA PAULA ANDREA FUERA DE BASES
6 77200054 FEMENINO CHACON PAZ EVELYN SABEL DEL TRANSITO FUERA DE BASES
7 77200029 FEMENINO DOS SANTOS CANALES MARIA SOLEDAD FUERA DE BASES
8 77200161 MASCULINO ECHEVERRIA SAAVEDRA DANIEL OSVALDO FUERA DE BASES
9 77200051 FEMENINO FLANDEZ MUÑOZ MARY ANNE FUERA DE BASES
10 77200184 MASCULINO GATICA CABEZAS SERGIO ANDRES FUERA DE BASES
11 77200167 FEMENINO GODOY GAVILAN PAULINA ROSSEMARIE FUERA DE BASES
12 77200170 FEMENINO HERNANDEZ ORELLANA FRANCISCA SOFIA FUERA DE BASES
13 77200181 FEMENINO HERNANDEZ ORREGO CAMILA CECILIA FUERA DE BASES
14 77200077 MASCULINO IBACACHE SOTO JUAN CARLOS FUERA DE BASES
15 77200093 FEMENINO LEIVA RUIZ JESSICA ALEJANDRA FUERA DE BASES
16 77200135 MASCULINO MAHNKE ZURITA SANTIAGO HERNAN FUERA DE BASES
17 77200052 FEMENINO MALTES BORQUEZ DANIELA ROMINA FUERA DE BASES
18 77200147 FEMENINO MALTES BORQUEZ JESSICA KATIUSKA FUERA DE BASES
19 77200059 FEMENINO MEJIAS GUERRA MELISSA ANDREA FUERA DE BASES
20 77200097 MASCULINO MELLADO RODRIGUEZ NICOLAS ADRIAN FUERA DE BASES
21 77200158 FEMENINO MESA NEGRI LESLIE ALEJANDRA FUERA DE BASES
22 77200036 FEMENINO MUÑOZ LUCAS MONTSERRAT FUERA DE BASES
23 77200005 FEMENINO MUÑOZ MATAMALA ANDREA ALEJANDRA FUERA DE BASES
24 77200100 MASCULINO PARRA BENAVENTE MANUEL JOSE FUERA DE BASES
25 77200117 FEMENINO PINCHEIRA CORREA ELIANA DE LAS MERCEDES FUERA DE BASES
26 77200148 FEMENINO POBLETE INOSTROZA ROXANA NICOL FUERA DE BASES
27 77200099 FEMENINO POZO MOLINA DANIELA EDITH FUERA DE BASES
28 77200055 MASCULINO PRECHT MENDOZA ADOLFO BERNARDO FUERA DE BASES
29 77200154 FEMENINO REYES MERLET ERNA ALICIA FUERA DE BASES
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30 77200157 FEMENINO RODRIGUEZ BRAVO JOSELYN EUGENIA FUERA DE BASES
31 77200007 MASCULINO ROZAS PALMA DIEGO ALEJANDRO FUERA DE BASES
32 77200180 FEMENINO SAKUDA ORTIZ CARMEN SAYURI FUERA DE BASES
33 77200004 MASCULINO SANDOVAL MUÑOZ DANIEL FERNANDO FUERA DE BASES
34 77200110 FEMENINO SEGUEL PEDREROS ROCIO ESTRELLA FUERA DE BASES
35 77200176 FEMENINO SOTO RAMIREZ GISSELLE GEORGINA FUERA DE BASES
36 77200130 FEMENINO VALDERRAMA ALEGRIA TERESA VICTORIA FUERA DE BASES
37 77200107 FEMENINO VALLEJOS ARAVENA ANGELA ROXANA FUERA DE BASES
38 77200085 FEMENINO VEGA ROMERO DANIELA PAOLA FUERA DE BASES
39 77200012 MASCULINO VENEGAS DE LUCA IGOR IVAN FUERA DE BASES
40 77200070 FEMENINO VERA GONZALEZ MARIA IGNACIA FUERA DE BASES
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1 77200151 FEMENINO NAVARRO RUIZ YONILD KATHERINE UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,792
2 77200133 MASCULINO RIQUELME VERA GERALD HERNAN UNIVERSITY OF GRANADA NO SELECCIONADA 3,783
3 77200048 MASCULINO JIMENEZ ROJAS CLAUDIO GUILLERMO COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID NO SELECCIONADA 3,768
4 77200104 FEMENINO CARDENAS MUÑOZ CLAUDIA XIMENA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,765
5 77200115 FEMENINO SAAVEDRA SOLIS CAMILA LIDIA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,760
6 77200050 MASCULINO RAMIREZ MARISCAL ALVARO JESUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,756
7 77200039 MASCULINO TRUJILLO CANTOS ALEX ANTONIO UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,752
8 77200162 MASCULINO PEREZ SAAVEDRA NIBALDO ANDRES UNIVERSITY OF VALENCIA NO SELECCIONADA 3,741
9 77200080 FEMENINO PAREDES FIGUEROA CAROLINA IGNACIA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,737
10 77200155 FEMENINO REYES ACEVEDO LUZ ALICIA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,733
11 77200049 FEMENINO FERNANDEZ FUENTES CLAUDIA NICHOL UNIVERSITAT DE GIRONA NO SELECCIONADA 3,730
12 77200035 FEMENINO SILVA VERA SILVANA ZIOMARA UNIVERSITY OF BRISTOL NO SELECCIONADA 3,720
13 77200026 MASCULINO BARRIA LARENAS CESAR ANDRES UNIVERSITY OF SALAMANCA NO SELECCIONADA 3,716
14 77200067 MASCULINO OLATE GALINDO JOSE DANIEL UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,712
15 77200116 FEMENINO LEIVA ESPINOZA MICHELLE YESSENIA UNIVERSITY OF LEEDS NO SELECCIONADA 3,697
16 77200141 FEMENINO LIRA AMPUERO DANIELA SOLEDAD UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADA 3,675
17 77200183 MASCULINO ANDAUR MARAMBIO FRANCISCO RAMON UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,663
18 77200101 MASCULINO CARRASCO CARRASCO VICTOR JOAQUIN AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,662
19 77200106 FEMENINO BAHAMONDE COURBIS GABRIELA ROSARIO UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,654
20 77200024 MASCULINO CARDENAS GUTIERREZ JAIME ANTONIO UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,654
21 77200128 FEMENINO VIDAL SALDIAS MARJORIE EDITH UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,645
22 77200065 MASCULINO MERINO LUCCHINI FELIPE ALBERTO UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADA 3,644
23 77200168 MASCULINO ARAYA ASTUDILLO JUAN JOSE UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,626
24 77200132 FEMENINO FLORES NAVARRO DANIELA LESLIE UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,622
25 77200094 FEMENINO MONTECINOS RAMIREZ DANIELA PAZ UNIVERSITY OF EDINBURGH NO SELECCIONADA 3,603
26 77200112 FEMENINO MONTECINO MAZURCKA YENIFER CAMILA UNIVERSITY OF VALENCIA NO SELECCIONADA 3,578
27 77200136 MASCULINO PFEIFFER MATURANA BASTIAN ANDREAS UNIVERSITY OF GRANADA NO SELECCIONADA 3,572
28 77200089 FEMENINO MARIN SEPULVEDA CAMILA FRANCISCA UNIVERSITY OF VALENCIA NO SELECCIONADA 3,567
29 77200121 FEMENINO ALIAGA CASTRO LIZETTE YANARA UNIVERSITY OF BRISTOL NO SELECCIONADA 3,555
30 77200063 MASCULINO ALMONACID OJEDA CARLOS FERNANDO AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,532
31 77200002 MASCULINO HUENCHUN SANCHEZ DIEGO FRANCISCO UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,521
32 77200113 FEMENINO JARA SAAVEDRA CARMEN ANDREA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,518
33 77200102 FEMENINO MANTEROLA RETAMAL CONSTANZA JAVIERA MACQUARIE UNIVERSITY NO SELECCIONADA 3,497
34 77200028 FEMENINO MUÑOZ SUBAN FRANCISCA DANIELA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,497
35 77200045 FEMENINO ZERENE MEDINA KAREN MARIA ELIANA COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID NO SELECCIONADA 3,494
36 77200031 FEMENINO LAGOS RIVAS JESSICA TAMARA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,483
37 77200003 FEMENINO ARANCIBIA AQUEVEQUE NATHALY ANDREA UNIVERSITY OF GRANADA NO SELECCIONADA 3,477
38 77200171 FEMENINO CANCINO OYARZUN TAMARA JUDITH UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,477
39 77200084 FEMENINO GALLEGOS DURAN CAMILA PAZ UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,471
40 77200119 FEMENINO MORA TRONCOSO CAROLINA BELEN AUTONOMOUS UNIVERSITY OF MADRID NO SELECCIONADA 3,455
41 77200114 FEMENINO BARRAZA ARANEDA GIOVANNA MACKARENNA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,435
42 77200096 FEMENINO GOMEZ CASTILLO MARIA TERESA UNIVERSITY OF MURCIA NO SELECCIONADA 3,435
43 77200090 FEMENINO SEGOVIA ASPEE CONSTANZA NAZARENA UNIVERSITY OF GRANADA NO SELECCIONADA 3,427
44 77200150 FEMENINO SOLIS PARRA EVELYN LAURA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,407
45 77200025 MASCULINO LEYTON PARRA JOAQUIN ALEJANDRO AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,405
46 77200118 MASCULINO LEPE SEGOVIA SEBASTIAN NICOLAS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,401
47 77200013 FEMENINO GALVEZ SOTO CATALINA PATRICIA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,388
48 77200053 MASCULINO PAINE CURIN ANDRES ALBERTO UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,367
49 77200149 FEMENINO CARCAMO AGUERO JAZMINA VANESSA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,366
50 77200088 FEMENINO VALENZUELA SCHAAF PAOLA YANIRA UNIVERSITY OF GRANADA NO SELECCIONADA 3,366
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51 77200140 MASCULINO SALAZAR JARA RICARDO NICOLAS UNIVERSITY OF VALENCIA NO SELECCIONADA 3,344
52 77200022 FEMENINO ARANCIBIA RAMIREZ ANGELINA CATERINA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,329
53 77200046 MASCULINO CHANG VERA JONKION AGUSTIN LANCASTER UNIVERSITY NO SELECCIONADA 3,311
54 77200174 FEMENINO LIENLLAN MONCADA CAMILA ANDREA UNIVERSITY OF VALENCIA NO SELECCIONADA 3,292
55 77200057 FEMENINO DIAZ ZUÑIGA FRANCISCA CAROLINA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,269
56 77200125 FEMENINO FLORES CRUZ FABIOLA GISELLE UNIVERSITY OF VALENCIA NO SELECCIONADA 3,262
57 77200134 MASCULINO DONOSO HERRERA EDUARDO ANDRES UNIVERSITY OF TORONTO NO SELECCIONADA 3,259
58 77200153 MASCULINO ALVARADO VALENZUELA DIEGO IGNACIO UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,258
59 77200163 FEMENINO LUQUE CARMONA DANIELA JESUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,257
60 77200032 MASCULINO GALLARDO COCHIFAS LUIS ALFREDO UNIVERSITY OF BUENOS AIRES NO SELECCIONADA 3,209
61 77200169 FEMENINO VARGAS VASQUEZ MARIA FRANCISCA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,206
62 77200165 MASCULINO OLIVARES PARRA JORGE SEBASTIAN UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,181
63 77200040 FEMENINO QUIROZ FUENTES VIOLETA IGNACIA UNIVERSITY OF GRANADA NO SELECCIONADA 3,170
64 77200010 FEMENINO MUJICA PEREZ DE CASTRO FLORENCIA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,169
65 77200011 FEMENINO ALMONACID SOTO MARIA ALBINA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF MADRID NO SELECCIONADA 3,154
66 77200014 MASCULINO VALENCIA GONZALEZ JUAN FRANCISCO AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,144
67 77200092 FEMENINO ROJAS FUENTES IVETTE GIANINNA UNIVERSITY OF VALENCIA NO SELECCIONADA 3,141
68 77200020 MASCULINO MARQUEZ REYES EDGARDO ALBERTO UNIVERSITY OF SALAMANCA NO SELECCIONADA 3,119
69 77200038 MASCULINO ILLANES ROSALES JUAN RAMON UNIVERSITY OF AMSTERDAM NO SELECCIONADA 3,114
70 77200086 MASCULINO CHINKES GOLDSTEIN DIEGO COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID NO SELECCIONADA 3,110
71 77200072 FEMENINO CALDERON FERNANDEZ VALESKA LORENA UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA NO SELECCIONADA 3,106
72 77200139 MASCULINO PEÑA SOTO DANIEL ANDRES UNIVERSITY OF GRANADA NO SELECCIONADA 3,065
73 77200066 FEMENINO TORRICO ALLENDES CAROLINA ANDREA POLYTECHNIC UNIVERSITY OF MADRID NO SELECCIONADA 3,057
74 77200060 FEMENINO FUENZALIDA SANDOVAL MELINKA ELENA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 3,016
75 77200061 FEMENINO TOLEDO LARENAS ESMERALDA NICOLE COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID NO SELECCIONADA 3,004
76 77200033 FEMENINO OYANEDEL MUÑOZ VALERIA ALEJANDRA UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 2,994
77 77200179 MASCULINO BELMAR MATUS ANDRES ENRIQUE UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 2,956
78 77200008 FEMENINO GODOY MOREIRA EMILIA GABRIELA COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID NO SELECCIONADA 2,942
79 77200156 FEMENINO CERDA MORAGA CAMILA IVONNE UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 2,927
80 77200037 FEMENINO NEIRA MORA JOHANNA ANDREA UNIVERSITY OF QUEENSLAND NO SELECCIONADA 2,925
81 77200073 FEMENINO MOYA MUÑOZ PAULINA UNIVERSITY OF VALENCIA NO SELECCIONADA 2,903
82 77200006 MASCULINO MYRIK SEPULVEDA MANUEL JESUS AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 2,852

83 77200001 FEMENINO CACERES BLAZQUEZ MAITE
AUTONOMOUS UNIVERSITY OF MADRID
COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID
UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

NO SELECCIONADA 2,810

84 77200087 FEMENINO CORREA COSTA MARIA ISABEL UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 2,773
85 77200123 FEMENINO VERDEJO CHAMORRO GLORIA ISABEL UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 2,755
86 77200071 FEMENINO BARRIA ROSAS MARCELA ALYERINA UNIVERSITY OF GRANADA NO SELECCIONADA 2,693
87 77200173 FEMENINO BATARCE MERANI MARIA CATALINA UNIVERSITY OF VALENCIA NO SELECCIONADA 2,579
88 77200126 FEMENINO QUINTUL OSORIO VIVIANA BEATRIZ UNIVERSITY OF QUEENSLAND NO SELECCIONADA 2,549
89 77200137 MASCULINO ALARCON SANDOVAL RENE GABRIEL AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA NO SELECCIONADA 2,405
90 77200166 FEMENINO PIZARRO LOPEZ MARCELA ELIZABETH UNIVERSITAT RAMON LLULL NO SELECCIONADA 2,380
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1 77200175 FEMENINO SALAZAR FERNANDEZ MARTA MARIA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,811
2 77200034 FEMENINO GONZALEZ PEÑALOZA CAMILA ANDREA UNIVERSITY OF GRANADA SELECCIONADA 4,641
3 77200015 MASCULINO RAMIREZ RODRIGUEZ CRISTIAN JAVIER UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,437
4 77200081 FEMENINO BARCENAS VIDAL CAMILA FERNANDA UNIVERSITY OF GRANADA SELECCIONADA 4,385
5 77200172 MASCULINO MAYA RIQUELME ALEXANDRO LEONEL AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,380
6 77200095 FEMENINO COLLIPAL GALDAMES MARIA ISABEL UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,376
7 77200083 MASCULINO AZOCAR QUEZADA CARLOS ELEAZAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON SELECCIONADA 4,301
8 77200023 FEMENINO HINOJOSA ZAVALA DANIELA IGNACIA UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,284
9 77200131 FEMENINO GAJARDO BUSTOS INGRID JESUS UNIVERSITY OF SALAMANCA SELECCIONADA 4,276
10 77200143 FEMENINO FUENZALIDA CORREA ANDREA CONSTANZA UNIVERSITY OF GRANADA SELECCIONADA 4,214
11 77200078 FEMENINO VASQUEZ MALDONADO ANGELA DEL CARMEN UNIVERSITY OF VALENCIA SELECCIONADA 4,201
12 77200041 MASCULINO PAILLAVIL CANTON DANIEL UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,192
13 77200103 FEMENINO MELLA MELLA FLOR MARIA UNIVERSITY OF VALENCIA SELECCIONADA 4,191
14 77200138 MASCULINO GONZALEZ BERG MAURICIO ANTONIO MANCHESTER METROPOLITAN UNIVERSITY SELECCIONADA 4,184
15 77200182 FEMENINO GUTIERREZ MARTINETTI STEFANIA CAIA UTRECHT UNIVERSITY SELECCIONADA 4,180
16 77200042 FEMENINO FERNANDEZ VILLALOBOS MONSERRAT ALEJANDRA UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,166
17 77200016 FEMENINO MUÑOZ BRIONES DEBORAH VALENTINA COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID SELECCIONADA 4,148
18 77200076 FEMENINO ESCOBAR ZENTENO MARIA JOSE VALENTINA UNIVERSITY OF MELBOURNE SELECCIONADA 4,127
19 77200146 MASCULINO MENDEZ JARA MAURICIO ALEJANDRO UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,125
20 77200111 MASCULINO RIQUELME SALINAS CHRISTOPHER AARON COMPLUTENSE UNIVERSITY OF MADRID SELECCIONADA 4,125
21 77200120 FEMENINO ELGUEDA IBARRA MACARENA NINOSHKA UNIVERSITY OF GRANADA SELECCIONADA 4,100
22 77200185 MASCULINO GONZALEZ OLAVARRIA JOSE IGNACIO UNIVERSITY OF WASHINGTON SEATTLE SELECCIONADA 4,089
23 77200018 FEMENINO VARGAS JARA CAROL VANESSA UNIVERSITY OF GRANADA SELECCIONADA 4,073
24 77200062 FEMENINO ROMERO PLAZA KAREN VALESKA UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,059
25 77200030 MASCULINO URRUTIA HORMAZABAL LUIS FELICIANO AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,059
26 77200152 FEMENINO ALVAREZ SALGADO ARELIA SOLANGE AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,042
27 77200164 MASCULINO CORDOVA KARAPAS HECTOR LEONIDAS AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,024
28 77200142 FEMENINO GONZALEZ CAMPILLAY MARIA CONSTANZA UNIVERSITY OF VALENCIA SELECCIONADA 4,008
29 77200043 FEMENINO QUEZADA HERNANDEZ VERONICA ANDREA UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 4,008
30 77200082 MASCULINO MONDACA REINOSO DANIEL ANDRES UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,991
31 77200159 FEMENINO CRUZ DE LA BARRA ROSSANA PATRICIA UNIVERSITY OF GRANADA SELECCIONADA 3,973
32 77200160 FEMENINO CORDOVA PERALTA ANDREA UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,969
33 77200047 FEMENINO MONTANER HENRIQUEZ ANGELICA MARIA UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,965
34 77200017 MASCULINO MONDACA CONTRERAS JOSE DOMINGO AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,952
35 77200058 MASCULINO FIGUEROA GANDARA MILTON UNIVERSITY OF VALENCIA SELECCIONADA 3,950
36 77200098 FEMENINO ROJOS SASSO PAULINA TATIANA AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,950
37 77200091 FEMENINO SEARLE MEDINA DANIELA FRANCISCA UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,950
38 77200019 FEMENINO CARO VILLAR ABIGAIL TAMAR AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,936
39 77200122 MASCULINO ANGUITA CARRIZO PAUL EDWARD UNIVERSITY OF TORONTO SELECCIONADA 3,928
40 77200027 FEMENINO JORQUERA TORRES NATAI ALEJANDRA UNIVERSITY OF VALENCIA SELECCIONADA 3,918
41 77200109 FEMENINO MATTA LANDERO NATALIA NEW YORK UNIVERSITY SELECCIONADA 3,914
42 77200044 FEMENINO SUAZO MUÑOZ CONSTANZA ALEJANDRA UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,902
43 77200056 FEMENINO MAYORGA CAMUS ROSARIO DEL PILAR UNIVERSITY OF SYDNEY SELECCIONADA 3,895
44 77200074 FEMENINO FLORES RODRIGUEZ ANGHIARA BELEN UNIVERSITY OF GRANADA SELECCIONADA 3,891
45 77200079 MASCULINO DIAZ DIAZ MARIO SEBASTIAN UNIVERSITY OF VALENCIA SELECCIONADA 3,883
46 77200075 MASCULINO HERRERA HERRERA SIMON SALVADOR UNIVERSITY OF GRANADA SELECCIONADA 3,874
47 77200021 FEMENINO SAEZ MINCHALA MARIANA PAZ UNIVERSITY OF SYDNEY SELECCIONADA 3,854
48 77200144 MASCULINO SOTO CATALAN HERNAN EDUARDO UNIVERSITY OF BUENOS AIRES SELECCIONADA 3,844
49 77200068 FEMENINO AVILA PLAZA CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,836
50 77200064 FEMENINO CHAMORRO GONZALEZ CECILIA BELEN UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,836
51 77200069 FEMENINO OJEDA ORTEGA CRISTINA DANIELA UNIVERSITY OF QUEENSLAND SELECCIONADA 3,834



RESULTADO DE SELECCION        
CONCURSO BECA DE MAGISTER EN EL EXTRANJERO

PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACION BECAS CHILE
CONVOCATORIA 2019

ESTADO: SELECCIONADA

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCION DE DESTINO
ESTADO DE 

POSTULACION
PUNTAJE

52 77200124 FEMENINO ROCHA MARTINEZ ADRIANA MARGOTH UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,814
53 77200178 FEMENINO TRONCOSO VILLEGAS CAROLINA DEL CARMEN UNIVERSITY OF VALENCIA SELECCIONADA 3,804
54 77200129 FEMENINO CERON RIVERA FRANCISCA ANDREA UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,801
55 77200009 FEMENINO GONZALEZ GONZALEZ SILVANA ELIZABETH UNIVERSITY OF BARCELONA SELECCIONADA 3,796


